АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024 № 1323г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменения в постановление администрациимуниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»Кировской области от 30.06.2021 № 672

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, протоколом заседания комиссии по
вопросам установления тарифов и надбавок к тарифам на товары и услуги
организаций коммунального комплекса, тарифы на услуги и работы,
выполняемые муниципальными унитарными предприятиями, платы за жилое
помещение в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области от 16.10.2024, администрация муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.06.2021 № 672
«Об утверждении порядка предоставления жилых помещений жилищного
фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области коммерческого использования» (далее – Порядок), (с изменениями,
внесенными и утвержденными постановлениями администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
23.11.2022 № 1332, от 07.12.2023 № 1816, от 18.03.2024 № 305, от 12.04.2024 №
416, от 15.08.2024 № 920, от 14.10.2024 № 1187) изложив пункт 5.3 Порядка в
следующей редакции:

«5.3. Размер платы за пользование жилым помещением по договору
коммерческого найма подлежит ежегодной индексации с учетом индекса-

дефлятора платных услуг населению на текущий год, определенного прогнозом
социально-экономического развития Кировской области.».

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка разместить настоящее постановление
на официальном сайте муниципального образования городской округ «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов